
  
   

 

 

Vás zvou na vzdělávací akci  
 

  

Informační podpora pro zemědělce v rámci implementace směrnice 

Rady 91/676/EEC (nitrátová směrnice) v České republice, 
  
   

která se koná 

 

Datum 
semináře  

Čas  Místo konání  GPS  
Organizátor  

semináře  
Kontakt na organizátora 

12. 4. 2023  9–13 hod.  

zasedací místnost 
MZe,  
Poštovní 4,  
Příbram V  

49.6691753N,  
13.9902569E  

Gabriela 
Jeníčková  

kis.stredocesky@atlas.cz   

 

  

Cílem semináře je seznámit účastníky s aktuálními opatřeními nitrátové směrnice a navazujícími 

pravidly pro ochranu vod před znečištěním fosforečnany, jako důležitými požadavky cross 

compliance 2023 (PPH 1 a 2). Rovněž vysvětlit požadavky platné legislativy hnojiv a odpadů 

(skladování, používání, evidence), včetně provázanosti s novými pravidly pro dotace od roku 2023, 

vycházejícími z požadavků na ochranu půdy, vody a ovzduší v rámci nové Společné zemědělské 

politiky EU. 

  

 

  

Přednášejí pracovníci VÚRV, v.v.i., Praha-Ruzyně, akreditovaní poradci:  

Ing. Jan Klír, CSc.  

Ing. Lada Kozlovská 

  

 

Seminář je bez vložného. Občerstvení zajištěno. Prosíme o potvrzení Vaší účasti 

nejpozději 5 dnů před konáním konkrétního semináře na e-mail organizátora: 

kis.stredocesky@atlas.cz     

  

mailto:kis.stredocesky@atlas.cz

